2018 年南京全国斜视与小儿眼科学术会议

第二轮会议通知

医学术便函[2018]第 350 号

尊敬的各位眼科专家、同道：

由中华医学会、中华医学会眼科学分会、中华医学会眼科学分会斜视与小儿眼科

学组主办，南京医科大学第一附属医院医院和天津市眼科医院共同承办的《2018 全国

斜视与小儿眼科学术会议》，将于 2018 年 10 月 25 至 28 日在江苏省南京市召开。本

届会议以推动我国斜视与小儿眼科事业的蓬勃发展，加强国内外学术交流，提高我国

广大眼科医师解决临床实际问题的能力为宗旨。本届会议是国内斜视与小儿眼科领域

最高水平的学术盛会，将邀请到境内外各个领域著名专家，将报告斜视、弱视、先天

性白内障、先天性青光眼、儿童眼部肿瘤、儿童泪器疾病、儿童眼整形、儿童视光、

儿童眼病筛查、儿童眼保健、人工智能以及视觉发育的神经机制等基础与临床研究的

最新进展及诊疗规范！

斜视与小儿眼科专业更多地服务于儿童眼病患者，提高和改善儿童的视力、双眼

视觉质量，助推儿童眼病患者实现“中国梦”,是每一个斜视与小儿眼科从业医生的

“中国梦”的一部分！

南京是我国的四大古都之一，是国家重要的科教中心，是一座历史文化名城，金

秋的南京热烈欢迎全国各级医院和儿童保健单位的医生积极参会！

大会主席  赵堪兴    张伟

您的论文已被大会录用。现将会议有关事项通知如下：

一、大会委员会

大会主席

赵堪兴（天津）   张伟（天津）

大会副主席

刘虎（南京） 亢晓丽（上海） 王利华(济南)  赵晨（上海）

大会秘书长

刘虎（南京） 李月平（天津）

二、会议安排

会议地点：南京市钟山宾馆

2018 年 10 月 25 日 09:00-20:00 全天报到，会议注册

2018 年 10 月 26 日-28 日    学术活动

三、学术日程

2018 年 10 月 26 日（星期五）

08:30-12:15 主会场 专家讲座

14:00-18:00 主会场/分会场 专家讲座和自由论文发言

2018 年 10 月 27 日（星期六）

08:30-12:15 主会场/分会场 专家讲座和病例讨论

14:00-18:00 主会场/分会场 专家讲座和自由论文发言

2018 年 10 月 28 日（星期日）

08:30-12:30 主会场 专家讲座和病例讨论

四、讲座嘉宾

Alejandra G de Alba Campomanes 杨雄里 姚  克 杨培增 刘奕志

赵堪兴 张  伟

布  娟 陈  霞 陈志钧 范先群 封利霞 冯雪亮 宫华青

韩  颖 焦永红 亢晓丽 李俊红 李莉 李宁东 李世迎

李晓清 李月平 李志刚 刘  冰 刘桂香 刘  虎 刘陇黔

刘庆淮 牛兰俊 潘美华 钱学翰 史学锋 苏  鸣 孙朝晖

汤霞靖 陶利娟 王乐今 王利华 魏世辉 吴  夕 吴西西

项道满 许江涛 严  宏 颜华 颜建华 杨隆艳 殷小龙

应桂双 叶中付 余  涛 袁志兰 赵  晨 赵军阳 赵  琪

五、会议注册

9 月 30 日前（以缴费日期为准）：学生（凭有效在读研究生证）：500 元；

医生：1000 元

9月30日后及现场注册：学生（凭有效在读研究生证）：700元；医生：1200元

请访问大会官方网站http://www.caposcos.org在线注册缴费。

六、住宿安排

本次会议推荐酒店如下：

酒店名称 房型
参考价格

（元/天）
地址

南京钟山酒店

（江苏省会议中心）

大床房 480 元/间.天（含单早）
南京市玄武区中山东路 307 号

双床房 480 元/间.天（含双早）

组委会委托北京市中国旅行社有限公司负责本次大会的住宿安排。

联 系 人 ： 王 奕  王 聪 （ 电 话 ： 010-53306106 / 53306107 ， 订 房 邮 箱 ：

nanjing1025@126.com）。也可登陆大会网站了解其他相关信息。

注意：如需单独住标准间或遇单男单女的情况，请补足房差；请参会代表务必提前预

定酒店，秘书处不保证能为未预定住宿的代表解决当天住宿。

七、前往会场交通路线

1. 南京火车站距离钟山宾馆 5公里，可乘坐 190 路至黄埔路站下车，步行即可到达，

也可乘坐 17 路，36 路公交车至西安门站下车，步行 5分钟即可到达。

2. 南京南站距离钟山宾馆 11 公里，可乘坐 190 路至黄埔路站下车，步行即可到达，

也可乘坐地铁 1号线换乘 2号线至西安门站下车，步行 5分钟即可到达。

3. 禄口国际机场距离钟山宾馆 42 公里，可乘坐出租车到达。

4. 钟山宾馆距离地铁 2号线明故宫站 200 米，距离西安门站 150 米。